
Id: FUCMP-LHQQO-IUTMG-HQVMZ-SUJSJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 293/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie 2010 roku 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz.1218 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, i poz. 146, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 211, 212, 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz.1020) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 604 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 604 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z tabela nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: FUCMP-LHQQO-IUTMG-HQVMZ-SUJSJ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 1 

Zwiększenia dochodów Powiatu Rawskiego 

 
Dział Źródła dochodów według rozdziałów i paragrafów Kwota

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

801 Oświata i wychowanie  1 104
 80195 § 2130  1 104
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 500
 85321 § 2110  1 500
 Razem  2 604



Id: FUCMP-LHQQO-IUTMG-HQVMZ-SUJSJ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 2 

Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Rawskiego 

 
W tym
w tym

Jednostki budżetowe

Dz. Rozdział Wydatki 
zwiększenia Razemwydatki 

bieżące

Razem Wynagr.i 
pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadcz.na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki z udziałem 
środków UE

Poręczenia 
i gwaran cje

Obsługa 
długu

Razem wydatki 
majątk.

801  1 104 1 104 1 104 1 104        
 80195, zadania 

własne
1 104 1 104 1 104 1 104        

 Starostwo 1 104 1 104 1 104 1 104        
853  1 500 1 500 1 500 1 500        
 85321,zadania 

rządowe
1 500 1 500 1 500 1 500        

 Starostwo 1 500 1 500 1 500 1 500        
 Razem 2 604 2 604 2 604 2 604        



Id: FUCMP-LHQQO-IUTMG-HQVMZ-SUJSJ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 3 

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Rawskiego 

 
W tym
w tym

Jednostki budżetowe

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszen.

Wydatki 
zwiększen. Razem 

wydatki 
bieżące

Razem Wynagr.i 
pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadcz.na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki z udziałem 
środków UE

Poręczenia 
i gwaran cje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

600 Transport 
i łączność

 4 000 4 000 4 000  4 000       

 60014, zad. 
własne

 4 000 4 000 4 000  4 000       

 Starostwo  4 000 4 000 4 000  4 000       
710 Działalność 

usługowa
1 464 1 464   1 464 -1 464       

 71015,zad. 
rządowe

1 464 1 464   1 464 -1 464       

 PINB RM 1 464 1 464   1 464 -1 464       
750 Administracja 

publiczna
 12 500 12 500 12 500  12 500       

 75075, zad. 
własne

 12 500 12 500 12 500  12 500       

 Starostwo  12 500 12 500 12 500  12 500       
758 Różne rozliczenia 16 500  -16 500 -16 500  -16 500       
 75818, zad. 

własne
16 500  -16 500 -16 500  -16 500       

 Rezerwa ogólna, 
oświatowa

16 500  -16 500 -16 500  -16 500       

 Razem 17 964 17 964   1 464 -1 464       



Id: FUCMP-LHQQO-IUTMG-HQVMZ-SUJSJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr /2010 z dnia 26 października 2010 roku 

ZWIĘKSZENIA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Dotacja w wysokości 1 104 zł, przeznaczona jest na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy 
stopień awansu zawodowego (801-801950). 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16 500 zł, środki zostaną przeznaczone na wydatki bieżące na drogi powiatowe kwota 4 000 zł oraz na promocje 
powiatu kwota 12 500 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian pomiędzy poszczególnymi rodzajami wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej. 


